Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

Numero

13/10/2025

10:20

2 13/10/2025

10:30

13/10/2025

10:45

4 13/10/2025

11:00

5 13/10/2025

11:40

13/10/2025

11:50

13/10/2025

12:20

13/10/2025

12:20

N° Ruolo
sezione

1787/2025

01

1114/2001
01

4343/2024

01

1177/2024
01

715/2024

01

2341/2023

01

8720/2021

01

2134/2023

01

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

RUSSO RENATA
13/10/2025al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.
Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Avv.

Avv.

Avv.

Awv.

13/10/2025

Parti Oggetto

GALLO GABRIELE

DI LORENZO FRANCESCO

BOVIENZO NICOLA

DE ANGELIS FRANCESCA
GRILLO CARLO

MATANO MARCO IPPOLITO
DI MAIO ROSA

CRISCUOLO FABIO
DE DOMINICIS MAURIZIO

FOSCHINI FERNANDO
CHERCHI ANNAMARIA

PEZONE ANDREA
REMAGGIO FORTUNATA

IACUZIO FRANCESCO SAVERIO
GIORDANO ANTONIO

DINUZZO ALESSIO
RUSSO PATRIZIO

Rito: Unificato (contenzioso) stanza n° 132 primo piano

Termini

Totale fascicoli 8



