

## TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: RUSSO RENATA

Udienze dal giorno 13/10/2025 al giorno 13/10/2025 Rito: Unificato (contenzioso) stanza nº 132 primo piano

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Pa	arti	Oggetto	Termini
	13/10/2025	1787/2025	Monocratica				
1	10:20	01		Avv. GALLC	) GABRIELE		
2	13/10/2025	44449004		Avv. DI LOR	RENZO FRANCESCO		
	10:30	1114/2001 01	Monocratica	Avv. BOVIE	NZO NICOLA		
3	13/10/2025	4343/2024	Monocratica	Avv. DE AN Avv. GRILLO	GELIS FRANCESCA O CARLO		
Ū	10:45	01			NO MARCO IPPOLITO		
4	13/10/2025	1177/2024		Avv. DI MAI	J ROSA		
	11:00	01			UOLO FABIO		
5	13/10/2025	715/2024	Monocratica	Avv. DE DO	MINICIS MAURIZIO		
	11:40	01			HINI FERNANDO		
7	13/10/2025	2341/2023	Monocratica	Avv. CHERO	CHI ANNAMARIA		
	11:50	01		Avv. PEZON Avv. REMAG	NE ANDREA GGIO FORTUNATA		
	13/10/2025	8720/2021	Monocratica				
	12:20	01	Monocratica		IO FRANCESCO SAVERIO		
8	13/10/2025	2134/2023	Monocratica	AVV. GIORD	AND ANTONIO		
	12:20	01			ZO ALESSIO		
				Avv. RUSSO	) PATRIZIO		Totale fascicoli 8